研究生延长学习年限协议

              ，学号              ，为我校             专业硕/博士研究生。因在规定年限内未完成培养计划，经本人申请，导师及院系同意，报研究生部备案后同意该生延长学习年限           以完成学业。现就延长学习年限期间有关问题形成以下协议:

1、延长学习年限期限为     学期，即    年    月至    年    月。

2、延长学习年限期间，研究生应主动并定期(每月初一次)与院系教学秘书或研究生部联系，了解未取得学分课程开课情况和重修、重考考试时间安排。延期毕业的研究生可选择跟班学习完成所缺课程和学习。

3、研究生延长学习年限期间不享受奖、勤、助、贷、补等各种助学政策和公费医疗待遇，不能申请住宿。

4、延长学习年限期间必须遵守学校的各项管理规定，按时交纳各项费用。每学期注册费         元，完成交费后给予注册。申请论文答辩，应交纳论文答辩费        元。

5、若有违犯校纪校规行为或在规定时间内不能按时交纳相关费用，取消延长学习年限资格，按结业或肄业处理。

6、本协议书一式三份，研究生本人、学生所在院系和研究生部各执一份。

院(系)意见：                         研究生本人签名:

研究生部(系)盖章:                    通讯地址:

                       联系电话:
二○    年   月   日                二○    年   月   日